MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 40(03 , DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

Designa os Procuradores de Justiça JAIR
MEURER RIBEIRO e JOSÉ FIRMO REIS
SOUB para oficiar em feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.082866/2018-70;

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Procuradores de Justiça JAIR MEURER RIBEIRO e JOSÉ

FIRMO REIS SOUB para oficiar nos feitos abaixo listados, em curso na 1a
 Procuradoria de

Justiça Cível:

20161610090485 20170110241622 20160110677785 0701159-38.2018 0701866-49.2018

20160110957893 20160111113416 20150130027754 0703586-85.2017 0702355-43.2018

20160020047677 20170110326996 20160310162150 0011341-47.2016 0704114-42.2018

20160130119442 20150110389739 20130410104407 0710038-34.2018 0710281-75.2018

20140210039644 20171510005792 0700252-09.2018 0702876-85.2018 0716707-40.2017

0701897-23.2018 0710031-42.2018 0704304-05.2018 0702887-94.2017 0708012-63.2018

0710029-72.2018 0709626-06.2018 0702567-64.2018 0005779-57.2016 0706675-19.2017

0706412-07.2018 0704870-51.2018 0703939-48.2018 0002554-10.2017 0707078-08.2018

0708810-04.2017 0709094-12.2017 0700003-25.2017 0708594-63.2018 0707604-72.2018

0700177-87.2018 0703833-86.2018 0165845-03.2009 0007728-24.2017 0009067-70.2017

0705801-54.2018 0709244-13.2018 0717758-86.2017

0705011-70.2018

0707425-41.2018 0702820-34.2018

0707782-21.2018 0709061-42.2018 0709021-60.2018 0704112-72.2018

0704453-98.2018 0712767-58.2017 0709230-29.2018 0716298-64.2017 0706994-07.2018

0704985-72.2018 0705866-49.2018 0709694-53.2018 0702052-26.2018 0706467-55.2018

0706256-19.2018 0702297-40.2018 0704707-71.2018 0705142-45.2018 0706 8-73.2018

0705460-28.2018 0704966-66.2018 0707203-73.2018 0006715-46.2015 0704 6.2018

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.375, 04 DE OUTUBRO DE 2018.

.* MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

0705171-95.2018 0704007-95.2018 0705804-09.2018 0700387-75.2018 0708585-04.2018

0007941-13.2016 0707551-91.2018 0709403-53.2018 0709899-19.2017 0707384-74.2018

0706774-09.2018 0001951-07.2017 0042209-02.2016 0702191-24.2018 0739078-47.2017

0703120-90.2018 0708718-26.2017 0717512-90.2017 0714188-92.2017 0715728-75.2017

0703051-59.2017 0701787-70.2018 0704413-96.2017 0706743-86.2018 0700511-58.2018

0701843-60.2018 0706689-39.2017 0703007-60.2018

Art. 2° Tornar se

Dê-se ciência, cum

LE

aria n°996, de 20 de agosto de 2018.

ue-se.

OE BESSA

G: \ Portrtf\ PORTARIAS 2018 \ Designa JAIR MEIJER e JOSE. FIRM() para oficiar em feitos - PA Corregedoria.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.375, 04 DE OUTUBRO DE 2018.